お支払条件 納品場所 ご指定場所

御請求金額 　　　　 納品期日

株式会社プリントパッ

特記事項

領 収 書

京都府向日市森本町野
〒617-0003

内      容 数量 単 価 金 額

合  計

ご注文番号

TEL  0120-977-920
FAX 075-935-6890コンビニ決済

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
下記の金額正に領収いたしました。
何卒よろしくお願い申し上げます。

270円（税込）

2024年07月14日

登録番号 T5130001024625

コンビニ決済手数料

PAC39358451

1 246 246

270

10%対象（税抜） 246

10%消費税 24

小計 270

熊取公明党　御中　　二見裕子　様